— 1 —

四川省普通话水平测试中心
川普测〔2015〕4 号

四川省普通话水平测试中心关于印发《申请补办

普通话水平等级证书的暂行规定》的通知

各市（州）、高校、窗口行业普通话水平测试站：

    根据国家语委普通话培训测试中心的有关要求，结合我省实

际情况，省普通话水平测试中心制定了《申请补办普通话水平等

级证书的暂行规定》，现印发给你们，请各普通话水平测试站按

照规定执行。

附件：申请补办普通话水平等级证书的暂行规定

                     四川省普通话水平测试中心

                         2015 年 4 月 29 日

  四川省普通话水平测试中心办公室    2015 年 4月 29日印发